ESPECIALISTAS DEL MINAM RESPONSABLES DE ASISTENCIA TECNICA DE LA META 3 DEL PI
POR DEPARTAMENTO

Nomb , -
om . ey Dpto. Teléfono celular Correo electrénico
Apellidos
Ing.J Daniel
ne u'an anie Hudnuco 930318942 jlao@minam.gob.pe
Lao Olivares
Ing. Tomas Piura
Gustavo Miranda Amazonas 959576778 tmiranda@minam.gob.pe
Valera Cajamarca
Ing. Irvin Luis Junin
Rojas Estrada . Tumbgs . 986775524 Irojase@minam.gob.pe
Lima Provincias
Ing. Walter Cusco
A!zamora Areq,l,upa 990330780 walzamora@minam.gob.pe
Lopez Apurimac
Blgo. Jorge Abel Ica
Mucha Madre de Dios 942150814 jmucha@minam.gob.pe
Chuquirachi Pasco
Ing. Luis Rogelio Loreto
Gonz{alez Moquegua 963193455 lgonzalez@minam.gob.pe
Ramirez Tacna
Ing. Yunuik Tuesta Libertad tuesta@minam.gob.pe
Chavez Ayacucho 993770436 ¥ -500-D
Lambayeque
Ing. Magnet Puno 950054775 mmatos@minam.gob.pe
Isabel Matos Jara
Ancash
Ing. William San Martin
Agustin Chata Ucayali 937100788 wchata@minam.gob.pe

Yauri

Huancavelica

ESPECIALISTAS DEL MINAM RESPONSABLES DE ASISTENCIA TECNICA DE LA META 3 DEL PI EN
LIMA METROPOLITANA

Nomb , L .
om . resy Distritos Teléfono celular Correo electronico
Apellidos
Ancoén
Ing. Juan Daniel Carabayllo
& ) Chaclacayo 930318942 jlao@minam.gob.pe
Lao Olivares .
San Borja
Santiago De Surco
Ing. Tomas C|enegLf|IIa
. La Molina
Gustavo Miranda Lurigancho tmiranda@minam.gob.pe
Val 7677 : :
alera Magdalena Del Mar 959576778
San Isidro
Cercado-Lima
Ing. Irvin Luis Brefia
Rojas Estrada Chorrillos 986775524 irojase@minam.gob.pe
Comas
El Agustino
Carmen De La Legua
Ing. Walter Reynoso
Alzamora Pucusana walzamora@minam.gob.pe
Lépez Punta Hermosa 990330780 -BOD-D

Punta Negra
La Punta
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Nombres y

. Distritos Teléfono celular Correo electrénico
Apellidos
Independencia
Blgo. Jorge Abel SanRJITaar:: De
Mucha . 942150814 jmucha@minam.gob.pe
Chuquirachi Miraflores
San Miguel
San Luis
Ing. Luis Rogelio At?
X Lurin
Gonzdlez Miraflores Igonzalez@minam.gob.pe
Ramirez 963193455 EE—
Pachacamac
San Martin De Porres
Pueblo Libre
Ing. Yunuik Tuesta JfaSL\I/sicll/loar?aa
Chavez Lince 993770436 ytuesta@minam.gob.pe
Puente Piedra
Los Olivos
San Juan De
Lurigancho
Ing. Magnet Isabel Santga Anita 950054775 mmatos@minam.gob.pe
Matos Jara .
Villa El Salvador
Villa Maria Del
Triunfo
Bellavista
Ing. William Callao
Agustin Chata La Perla 937100788 wchata@minam.gob.pe
Yauri Mi Peru
Ventanilla
Barranco
Ing. Pedro Picco Santa Rosa . .
San Bartolo 940956113 ppico@minam.gob.pe

Acevedo

Santa Maria Del Mar
Surquillo
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